terça-feira, 17 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da
Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº
8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 009/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONECTIVIDADE À INTERNET, LINK
DEDICADO (FULL) 30 IPS PÚBLICO EM FIBRA ÓTICA COM VELOCIDADE DE 281MBPS,
DESTINADA A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEODORO
SAMPAIO.

EMPRESA: D&N TELECOMUNICAÇÕES

CNPJ Nº 22.894.834/0001-20

VALOR GLOBAL:  R$. 52.974,12 (CINQUENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E DOZE CENATVOS).

Teodoro Sampaio, 16 de dezembro de 2019.

Jose Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

395DFD57290C3BAAAA8232003C1A5D4E

		2019-12-17T11:12:44-0300